

Articole pentru birou

I.D.: 94956741

Data publicarii 19.03.24 Coduri CPV 30197000-6

Pretul estimativ: 1.270,25 RON - 1.270,25 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Pix gel Smoothy 0.7 albastru BUC 24 2.52 60.50 11.50 2 CALENDAR A3 COLOR BUC 7 8.40 58.82 11.18 3 CONDICA PREZENTA CARN 2 8.40 16.81 3.19 4 BIBLIORAFT A4 8 CM rosu BUC 1 11.76 11.76 2.24 5 Separatoare Multicolore BUC 1 15.97 15.97 3.03 6 CRETA ALBA BUC 10 10.00 100.00 19.00 7 CAPSE 24/6 1000 BUC/CUTIE CUTIE 10 2.52 25.21 4.79 8 Rola etichete termice ZINTA 32x25mm, 2000 et./rola BUC 1 15.97 15.97 3.03 9 FOLIE LAMINAT A4,80 MICRONI SET 2 46.22 92.44 17.56 10 PLIC B4 BURDUF 10 cm/ 15 cm KRAFT BUC 20 2.10 42.02 7.98 11 AUTOCOLANT MIC 220/380 BUC 162 0.25 40.84 7.76 12 PIX Schneider Loox BUC 1 7.56 7.56 1.44 13 PIONEZE AFISAJ PANOU CUT 4 4.20 16.81 3.19 14 ACE CU GAMALIE CUT 1 2.52 2.52 0.48 15 PRINT A2 color pe carton Glossy BUC 4 75.63 302.52 57.48 16 FOARFECA cu lama decorata BUC 4 7.56 30.25 5.75 17 PERFORATOR p 840 BUC 4 54.62 218.49 41.51 18 CAPSATOR PLASTIC NR.24/6, 26/6 VERTICAL,CAPSATOR METAL 24/6 LUNGIME 16CM CULOARE ANTRACIT BUC 6 35.29 211.76 40.24 TOTAL 1,511.60 1270.25 241.35